平成３０年９月

丸子中学校区地域の皆様へ

「学校へ行こう週間」の実施について（お知らせ）

初秋の候 皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。
また、日頃より本校の教育に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありが

とうございます。
さて、本年度も「学校へ行こう週間」を実施いたします。いつもお世話になって

いる地域の皆様に、子ども達の授業や学校生活の様子を自由に参観いただき、こ
れからの子ども達の学校生活の向上に役立てていきたいと思います。
ぜひご来校ください。

上田市立丸子中学校
校 長 宮下 昌史

学校へ行こう週間

９月１２日（水）～９月２２日（土）

２１日（金）～２２日（土）は文化祭です。会場は丸子中学校です

○上履きをご持参ください。
○お車でご来校される場合は、本校駐車場の空きスペースにご自由に駐車くださ
い。駐車場には余裕があります。

○職員玄関からお入りいただき、「受付」でお名前をご記入されてから参観くだ
さい。なお、参観終了後は、感想用紙にご記入いただければ幸いです。
ご不明な点は本校教頭まで ４２－２２６８

・・・とお感じのみなさん

事前にご連絡いただけましたら、

教頭がご案内します！

「なつかしい校舎を見てみたい」

「どんな授業をしているのかな」

「まだ校舎に入ったことがないんだ」

など、この機会に丸子中においでください！

１人では行きにく

いなあ・・・・